
UCHWAŁA NR XXV/188/14
RADY GMINY ORLA

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
świadczone przez przedsiębiorcę w zakresie odbierania odpadów komunalnych, opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Orla

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 6 ust. 2, 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani 
do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy za usługi odbierania odpadów 
komunalnych w następujących wysokościach: 

1) za odbiór 1 m³ odpadów komunalnych stałych, niesegregowanych – 100 zł plus podatek od towarów i usług 
w wysokości wynikającej z odrębnych przepisów prawa; 

2) za odbiór 1m³ odpadów komunalnych stałych gromadzonych selektywnie – 60 zł plus podatek od towarów 
i usług w wysokości wynikającej z odrębnych przepisów prawa.

2. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania zbiorników 
i transportu nieczystości ciekłych w wysokości: za 1 m3 nieczystości ciekłych - 20 zł plus podatek od towarów 
i usług w wysokości wynikającej z odrębnych przepisów prawa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/109/08 Rady Gminy Orla z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie określenia 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi świadczone przez przedsiębiorcę 
posiadającego zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych, opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 104, poz. 1065). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady

Aleksander Klin

Id: DC66EF3B-32F0-422C-81BA-D4753BBDD626. Podpisany Strona 1




